РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2019г.                                         с.Сон                                                              № 20

О переводе основных средств
	В целях приведения Реестра муниципального имущества администрации Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия, администрация Селосонского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Передать с основных средств администрации Селосонского сельсовета в казну
муниципального образования Селосонский сельсовет следующие объекты недвижимого имущества:
- Скважина № 1 , д. Гальджа . ул. Мира ,д. 19 балансовая стоимость 93035,00 руб., амортизация 14472,08 руб.;
- Скважина № 2 , д. Гальджа, ул. Мира, д. 7 балансовая стоимость 93292,00 руб. амортизация 14512,12 руб.;
- Скважина № 3 , д. Гальджа, ул. Мира д.1 , балансовая стоимость 93292,00 руб. амортизация 14512,12 руб;
-Скважина № 4 , д. Гальджа, ул. Центральная, д.35, балансовая стоимость 93292,00 руб. амортизация 14512,12 руб;
- Скважина № 5 , д. Гальджа, ул. Центральная, д.13, балансовая стоимость 93292,00 руб. амортизация 14512,12 руб;
- Скважина № 6 , д. Гальджа, ул. Центральная, д.31, балансовая стоимость 93292,00 руб., амортизация 14512,12 руб.
2. Бухгалтерии администрации Селосонского сельсовета внести соответствующие
записи в регистры бухгалтерского учета казны администрации Селосонского сельсовета и в Реестр муниципальной собственности администрации Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия.

Глава Селосонского сельсовета                                                     С.И.Кузнецов